

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 742720290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Hradci Králové
Adresa místa spotřeby: Horova 17, Hradec Králové, 50002
Objednatel: 
Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10128	Zakládací obal L Premium - 120 mikronů (		bal	100	189,00	1	189,00Kč
10136	Zakládací obal L FOLDERMATE modrý (5 modrá		bal	5	36,30	1	36,30Kč
10333	OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)		bal	12	12,09	1	12,09Kč
10337	KP Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,22	10	52,20Kč
10350	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm -čern červená		ks	1	8,94	2	17,88Kč
10351	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm -moc modrá		ks	1	8,94	3	26,82Kč
10359	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,95	2	5,90Kč
10376	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , černá		ks	1	7,57	1	7,57Kč
10384	Perm.lihový značkovač CENTROPEN 856 černá		ks	1	15,16	1	15,16Kč
10390	Perm. popisovač CENTROPEN 8576 - černá		ks	1	16,72	2	33,44Kč
10398	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606, černá		ks	1	13,99	1	13,99Kč
10420	Náplň needle point pro KP Solidly - modrá modrá		ks	1	1,22	10	12,20Kč
10436	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý žlutá		ks	1	7,57	10	75,70Kč
10437	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový růžová		ks	1	7,57	10	75,70Kč
10438	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžovo oranžová		ks	1	7,57	10	75,70Kč
10439	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený zelená		ks	1	7,57	10	75,70Kč
10447	Jednorázový korekční strojek OA 5mm x 8		ks	1	10,51	2	21,02Kč
10470	Print etikety univerzální 105 x 37 mm 100		bal	100	140,48	1	140,48Kč
10539	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	23,90	2	47,80Kč
10559	Propustky		ks	1	20,24	2	40,48Kč
10620	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 g		ks	1	18,34	2	36,68Kč
10688	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	5,40	2	10,80Kč
10765	Lepicí tyčinka 22 g		ks	1	7,19	4	28,76Kč
10777	Diář A5 denní BALAKON - černý	černá	ks	1	84,22	1	84,22Kč
10778	Diář A5 týdenní BALAKON - černý	černá	ks	1	71,27	2	142,54Kč
10779	Diář A5 týdenní BALACRON - modrý	modrá	ks	1	71,27	1	71,27Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	10	285,60Kč
10784	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,48	10	14,80Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 649,80Kč

Konec sestavy